14 Pratos para vasos em plástico grandes Saco 30 70,00 2.100,00

15 Insumos (terra vegetal, composto orgânico, adubos e fertilizantes) Saco 10 65,00 1.300,00

TOTAL 17.130,00

Empresa: GREYCILANE S. PEREIRA- ME
CNPJ: 07.810.876/0001-42
Valor Total: R$ 17.130,00 (dezessete mil e cento e trinta reais);
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93
Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 04/2021, Processo SEI n° 0305.006725.00349/2020-06;
Dotação Orçamentária: 03092228427530000 – Manutenção das atividades administrativas e financeiras e 03128228427520000 - CEJUR;

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de um posto de serviço (400 m²), para área interna conforme as necessidades dessa Defensoria Pública do Estado do Acre.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR

O valor atual do contrato nº 01/2018 é de R$ 634.852,80 (seiscentos e trinta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos), e passará para o valor de R$ 669.796,80 (seiscentos e

sessenta e nove mil, setecentos e noventa e seis reais e oitenta e oito centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID
QUANT.

DE M²

VALOR UNIT. POR M²

(R$)

VALOR TOTAL MENSAL

POR ARÉA M² (R$)

VALOR TOTAL (12

MESES)

(R$)

1 Área interna 1/400 m² M² 6.800 7,28 49.504,00 594.048,00